
Powiat Włoszczowski

1

Budżet Powiatu uchwalony

Dnia  29  grudnia  2016  r.  w  Starostwie  Powiatowym  we  Włoszczowie  odbyła  się  XXVI  sesja  Rady  Powiatu
Włoszczowskiego.

Podczas sesji Starosta Włoszczowski przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za
2016 r.

Głównym tematem obrad był budżet Powiatu na 2017 r. Radni uchwalili go jednogłośnie.

Podjęli również uchwały w sprawach:

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata●

2017-2023,
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata●

2016 – 2023,
zmian w budżecie Powiatu na 2016 r.,●

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016,●

uchwalenia planu pracy Rady oraz zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu i planu kontroli Komisji●

Rewizyjnej - na 2017 rok,
przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w●

Powiecie Włoszczowskim na lata 2017 – 2021,
wyrażenia  zgody na przyjęcie  darowizny przez  Powiat  Włoszczowski  części  nieruchomości  będącej  własnością●

Spółdzielczej Agrofirmy Szczekociny na cele publiczne związane z utrzymaniem drogi publicznej powiatowej Nr
0237T,
wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Powiat Włoszczowski nieruchomości, stanowiącej część działki Nr●

6236/2,  będącej  własnością  Powiatowego  Centrum Kulturalno  –  Rekreacyjnego  na  cele  publiczne  związane  z
rozbudową drogi publicznej powiatowej pod nazwą ul. Koniecpolska,
wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Włoszczowski nieruchomości,  stanowiącej część działek o numerach●

3664/7 i 3666, będącej własnością Pana Tomasza Toborka na cele publiczne związane z rozbudową drogi publicznej
powiatowej pod nazwą ul. 1-go Maja,
wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na●

stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Więcej informacji w BIP.


